2017 年 4 月 27 日

各 位

個別業績（単独決算）の前期実績値との差異に関するお知らせ

当期（平成 29 年３月期）の個別業績につきまして、前期（平成 28 年３月期）実績値との間

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当期実績値と前期実績値との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株あたり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（平成 28 年３月期）

百万円

4,461,505

百万円

718,550

百万円

750,261

百万円

461,006

円 銭

118.79

当期実績値（Ｂ）

（平成 29 年３月期）

百万円

4,588,579

百万円

915,882

百万円

937,816

百万円

629,165

円 銭

169.31

増減額（Ｂ－Ａ）
百万円

127,074

百万円

197,331

百万円

187,555

百万円

168,158
－

増減率（％） 2.8 27.5 25.0 36.5 －

２．差異が生じた理由

当期純利益の増加については、通信サービス収入の増加及び減価償却方法の変更による減価

償却費の減少などに伴う営業利益の増加に加え、吸収合併した子会社に係る繰越欠損金の控除

などに伴う法人税等の減少によるものです。

以上

会 社 名   株式会社ＮＴＴドコモ

代表者名   代表取締役社長  吉澤 和弘

（コード：9437、東証第一部）

問合せ先   総務部 株式担当

（TEL．03－5156－1111）